
全国公共资源交易平台（山东省·临沂市）
临 沂 市 公 共 资 源 交 易 中 心
网站首页 主体信息 信用信息 CA证书办理 办事指南 政策法规 下载中心 联系我们

您当前的位置： 首页> 交易信息> 建设工程> 资格预审公告

罗庄经济开发区环保科技装备定制化项目（一期）工程招标公告

【信息时间：2020-10-16】 【阅读次数：88】 【我要打印】 

罗庄经济开发区环保科技装备定制化项目（一期）工程招标公告

一、招标条件

罗庄经济开发区环保科技装备定制化项目（一期）工程，已经有关部门批准建设，按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》、

《山东省房屋建筑和市政工程招标投标办法》、《电子招标投标办法》等法律法规的规定，经研究决定，对该项目施工进行公开招标，择优选定施工单位。

二、项目概况与招标范围

1、项目概况：罗庄经济开发区环保科技装备定制化项目（一期）工程，项目产业用地约346亩，其中一期80亩，建设标准车间厂房、研发孵化器配套、餐饮服务设施

等，规划建设面积5.4万平方米，投资额约9400万元。

2、建设地点：罗庄经济开发区恒青路与银杏路交汇处东南。

3、资金来源：自筹资金。

4、计划工期： 150天。

5、质量要求：达到国家施工及验收规范规定的合格标准。

6、标段划分：不分标段。

三、申请人资格要求

1、投标申请人须具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包贰级（含）以上资质，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力，具备独立法人资格；

2、投标申请人在“信用中国”（http://www.creditchina.gov.cn/home）等未被列入“失信被执行人”的信用记录。

3、本次招标不接受联合体投标。

4、本项目采用资格预审。

四、资格预审文件的获取

1、获取资格预审文件日期：2020年10月16日至2020年10月20日，过时不予受理。

2、获取方式：投标申请人需在获取资格预审文件截止时间前通过临沂市公共资源交易网电子招投标交易平台企业诚信库认证、办理CA实名认证证书，登录临沂市公共

资源交易网电子招投标交易平台，完成本项目网上投标信息填写并进行资格预审文件领取下载。网址：http://ggzyjy.linyi.gov.cn/TPFront/。

3、招标人通过电子交易平台发布补充（答疑、澄清）文件。潜在投标申请人应自行关注交易平台，并及时下载，因自身贻误行为导致未填写投标信息、未获取资格预

审文件及补充（答疑、澄清）文件或投标失败的，责任自负。

五、资格预审申请文件的递交

1、资格预审申请文件递交截止时间（申请截止时间，下同）为2020年10月28日上午09：30时。

地点：临沂市公共资源交易中心开标室（临沂市北京路8号临沂市政务服务中心5楼）

2、逾期送达或者未送达指定地点的资格预审申请文件，招标人（招标代理机构）不予受理。只有资格预审合格的单位才可以参加投标。

六、招标文件的获取

只有资格预审合格的投标单位才可以领取招标文件，资格预审合格的投标单位在投标文件递交截止时间（投标截止时间、下同）之前须交纳投标保证金80万元。投标人

可以采用投标保证金、保险保函、银行保函等任一形式作为投标保证，均需符合《关于开展房屋建筑和市政工程投标保证保险工作的意见（试行）》鲁建建管字（2018）11

号的相关规定。

1、获取招标文件时间：2020年10月 29日至2020年11月2日，过时不予受理。

方式：资格预审合格的投标申请人登录临沂市公共资源交易网进行招标文件网上下载，过时将无法下载招标文件，均视为自动放弃投标资格。

2、招标文件答疑截止时间：2020年11月3日上午9:00时。

七、投标文件的递交

1.投标文件递交截止时间：2020年11月18日下午14:30时，过时作废。

地点：临沂市公共资源交易中心开标室（临沂政务服务中心5楼，北京路8号）。

2.开标时间：2020年11月18日下午14:30时。

请输入关键字

Page 1 of 2罗庄经济开发区环保科技装备定制化项目（一期）工程招标公告-临沂市公共资...

2020/12/24http://61.133.111.69/linyi/jyxx/012001/012001004/20201016/24a9d890-42e2-4e6c-8...



地点：临沂市公共资源交易中心开标室（临沂政务服务中心5楼，北京路8号）。

八、发布公告的媒介

本次招标公告同时在临沂市公共资源交易网、中国招标投标公共服务平台上发布。

九、联系方式

招标人：临沂罗开控股集团有限公司

地  址：临沂罗庄经济开发区

联系人：张主任

联系电话：0539-8502610

招标代理机构：山东荣晟建设项目管理有限公司

地  址：临沂市兰山区沂蒙路与涑河北街交汇往东200米路北

联系人：张工

电  话：0539-7977597   15863969393

友情链接 国务院部门网站 各省市自治区政府 省内各政府网站 市政府网站

关于我们 | 联系我们 

版权所有：临沂市公共资源交易中心 鲁ICP备17012643号 

技术支持：国泰新点软件股份有限公司 地址：临沂市北京路8号 电话：0539-8770073

Page 2 of 2罗庄经济开发区环保科技装备定制化项目（一期）工程招标公告-临沂市公共资...

2020/12/24http://61.133.111.69/linyi/jyxx/012001/012001004/20201016/24a9d890-42e2-4e6c-8...


